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Wszyscy uczestnicy postępowania
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zapytania ofertowego na „Wykonanie koncepcji wraz z wizualizacją oraz dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej na potrzeby remontu wybranych pomieszczeń oraz ciągu 
komunikacyjnego w budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów”

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacja powykonawczą lub projektową pomieszczeń, które 
mają być remontowane?

Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, że nie udostępnia rzutów dokumentacji w przedmiotowym zapytaniu 
ofertowym.

Pytanie 2:
Czy w aranżacji pomieszczeń należy użyć istniejącego wyposażenia, czy zaprojektować nowe?

Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, że należy zaprojektować nowe wyposażenie.

Pytanie 3:
Proszę o uszczegółowienie opisu w zakresie istniejących instalacji wewnętrznych 
w pomieszczeniach objętych remontem, tj. opisanie jakie instalacje się tam znajdują i jakiego 
rodzaju zmian w zakresie instalacji oczekuje Zamawiający

Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, że instalacje wewnętrzne to: instalacja sanitarna (mi.in. centralnego 
ogrzewania, instalacja centralnej wody użytkowej), instalacja sieci elektrycznej (gniazda 
elektryczne/oświetlenie), instalacja ppoż.
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Pytanie 4:
W zakresie przedmiotu zamówienia wymieniono projekt konstrukcji. W świetle 
obowiązujących przepisów w przypadku ingerencji w konstrukcję budynku zamówienie będzie 
dotyczyło nie remontu, a przebudowy pomieszczeń i będzie wymagało pozwolenia 
na budowę. Proszę o opisanie, jakiego rodzaju ingerencji w konstrukcję budynku oczekuje 
Zamawiający. 

Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje, że w przypadku remontu drzwi Zamawiający oczekuje m.in. wymiany 
nadproży (o ile zajdzie taka konieczność). W przypadku wykonania aranżacji/projektu 
pomieszczeń, Zamawiający przyjmuje zakres prac ogólno-remontowych (kompleksowy 
remont pomieszczeń sanitarnych i socjalnych wraz z wyposażeniem). Planowany zakres prac 
nie powinien objąć ingerencji w konstrukcję budynku.

Pytanie 5:
Proszę o umieszczenie w dokumentacji przetargowej na platformie zakupowej rzutu budynku 
z zaznaczonymi pomieszczeniami przeznaczonymi do remontu

Odpowiedź 5:
Zamawiający informuje, że nie udostępnia rzutów w przedmiotowym zapytaniu ofertowym.

Pytanie 6:
Proszę o umożliwienie dokonania wizji lokalnej przed terminem złożenia oferty.

Odpowiedź 6:
Zamawiający informuje, że nie wyznacza wizji lokalnej.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Zapytania ofertowego

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dotychczasowy termin składania nie ulega zmianie. 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/uokik na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 10 maja 2024 r. do godziny 12:00.

Z poważaniem,

Anna Ekert-Tyszewicz
Zastępca Dyrektora
Biura Finansowego

/podpisano elektronicznie/


